
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о 

нарушении антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

года №135-ФЗ «О защите конкуренции» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возбудить дело №04-08/07-12-20 по признакам нарушения 

Администрацией местного самоуправления Моздокского района (ОГРН/ИНН 

1021500918262/1510008111, юридический и фактический адрес: 363750, РСО-

Алания, Моздокский район, г.Моздок, ул.Кирова, д.37) пункта 3 части 1 и части 

2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ года «О защите 

конкуренции», по факту нарушения порядка проведения торгов,  

руководствуясь частью 13 статьи 44 Закона о защите конкуренции. 

 

        2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №04-08/07-12-20 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе: 
 

    

     Председатель Комиссии:                        <…>    –  руководитель               

Северо – Осетинского УФАС 

России;   

Члены Комиссии:                                       
 

<…> - начальник отдела 

контроля органов власти, 

рекламы и финансовых рынков 

Северо-Осетинского УФАС 

России; 



<…> – ведущий специалист-

эксперт  отдела контроля 

органов власти,  

рекламы и финансовых рынков 

Северо – Осетинского УФАС 

России.                                                                                                     

 

      3. Ответственным за соблюдением срока составления процессуальных 

документов по делу назначить начальника отдела контроля органов власти, 

рекламы и финансовых рынков Северо-Осетинского УФАС России <…>  

 

 

 

 

Руководитель                                                                                           
 

 

 

 

 


